
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                               

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 49/29-12-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 987-49/29-12-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 29 - 12 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση λόγω ανάγκης 
λήψης αποφάσεων που αφορούν επείγουσες δαπάνες και έργα, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
118393/131/28-12-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4.Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Ανδρόνικο (Νικόλα) 
Βαλλιανάτο   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος    
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής, αν και ειδοποιήθηκε νόμιμα 
απουσίαζε από τη συνεδρίαση. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 52129/21347/02-06-2015 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Αλίκη – 
Μικαέλα Γιούργα.  
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 3ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 3ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Αγγελικής Μαργαρίτη, η οποία έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 7ΙΜΧ7ΛΕ-Ζ4Ρ



 2 2 22 

 Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. για το έτος 2016. 
6. Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις 
ανάγκες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ζ. και την διάθεση των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση 
στους κάτωθι ως εξής 

 

03073 081300001 83.025,84 € 

Δαπάνη μίσθωσης 7 
κτιρίων για την στέγαση 

υπηρεσιών της Π.Ε.Ζ για 
το έτος 2016 

ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
(8.160,00 €) 

ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 

(14.865,84 €) 
ΒΑΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ(4.200,00 €) 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(7.800,00 €) 

ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
(13.200,00 €) 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(18.000,00 €) 

ΒΑΛΒΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΒΑΛΒΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ Ι. ΒΑΛΒΗ 
(16.800,00 €) 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου 

03151 271300001 170.000,00 € 
Δαπάνη για την καταβολή 
διατροφικού επιδόματος 
νεφροπαθών έτους 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 082400001 50.000,00€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
τηλεφωνικών τελών των 

υπηρεσιών της ΠΕ 
Ζακύνθου έτους 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 7ΙΜΧ7ΛΕ-Ζ4Ρ



 3 3 33 

03073 083200001 80.000,00€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
τελών ηλεκτροφωτισμού 
των υπηρεσιών της ΠΕ 
Ζακύνθου έτους 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 083100001 5.000,00€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
λογαριασμών ύδρευσης 
των υπηρεσιών της ΠΕ 
Ζακύνθου έτους 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 082100001 1.110.700,00€ 

Δαπάνη για την μεταφορά 
μαθητών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης  

έτους 2016. 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 035200001 27.000,00€ 
Δαπάνη εισφορών σε 

λοιπούς ασφαλιστικούς 
οργανισμούς 2016.  

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 319900001 5.000,00€ Λοιπές επιστροφές 
εσόδων.  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 

 
 
123200001 

 
 

19. 200,00€ 

Δαπάνη θέσπισης 
παγίων επιδομάτων 
καθαριότητας για το έτος 
2016 για την κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών 
καθαρισμού των 
υπηρεσιών της Π.Ε 
Ζακύνθου , 
έχοντας υπόψιν την 196-
24/2015 απόφαση του 
Περιφερειακού 
Συμβουλίου. 
Συγκεκριμένα οι 
υπηρεσίες είναι οι εξής: 
α)Δ/νση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης(300,00€/μ
ηνιαίως) 
β)Δ/νση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης(350,00€/μ
ηνιαίως) 
γ)Δ/νση Κτηνιατρικής 
(350,00€/μηνιαίως). 
δ)ΚΤΕΟ 
(300,00€/μηνιαίως. 
ε)Δ/νση Μεταφορών 
(300,00 μηνιαίως). 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 7ΙΜΧ7ΛΕ-Ζ4Ρ



 4 4 44 

Η συνολική μηνιαία 
δαπάνη ανέρχεται στα 
1.600,00€ 

 
 
 
 
03071 

 
 
 
 
51520301 
3001001 
 

 
47.904,98€ 

 
Δαπάνη που αφορά την 
αναγκαιότητα κάθε είδους 
δαπάνης πολιτικής 
προστασίας της ΠΕ 
Ζακύνθου για το έτος 2016. 
 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 021100001 1.210.000,00 € 

 
 
 

Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
–Βασικός Μισθός 

 
 
 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου 

03073 021300001 40.100,00 € Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
–Οικογενειακή Παροχή  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου 

03073 02150001 88.000,00€ Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Επίδομα Θέσης  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 022100001 16.500,00 € 

Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Μισθολογικές διαφορές 
βάσει ενιαίου μισθολογίου-
βαθμολογίου 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027100001 19.000,000€ Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Βασικός Μισθός  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027200001 7.000,00€ 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 

2016– Επίδομα Χρόνου 
Υπηρεσίας 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027400001 900,00€ 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2016– Οικογενειακή 

Παροχή 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027500001 1.900,00€ Δαπάνη Μισθοδοσίας  Βεβαιώνεται ότι 

ΑΔΑ: 7ΙΜΧ7ΛΕ-Ζ4Ρ



 5 5 55 

2016– Επίδομα Θέσης 
Ευθύνης 

υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027600001 8.900,00€ 

 
 
 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Επίδομα νοσοκομειακής 
απασχόλησης , απόδοσης 
και ειδικών συνθηκών 

 
 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027700001 2.700,00€ 

Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Πάγια αποζημίωση 
συμμετοχής σε σεμινάρια 
και ενημέρωση 
βιβλιοθήκης 
 
 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027900001 8.400,00€ 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Λοιπά επιδόματα και 
αποζημιώσεις 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 029100001 34.000,00€ Εισφορές στο ΙΚΑ 2016  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 029200001 113.500,00€ 
Εισφορές σε λοιπούς 
ασφαλιστικούς 
οργανισμούς 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 029300001 60.500,00€ 
Εργοδοτική εισφορά υπέρ 
ΕΟΠΥΥ (Παρ.ιβ,άρθρου 19 
Ν.3918/2011) 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

 
 
          Η ΔΙΕΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
               ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω,  
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΙΜΧ7ΛΕ-Ζ4Ρ



 6 6 66 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται 
ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. 
Ζακύνθου και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 
 

03073 081300001 83.025,84 € 

Δαπάνη μίσθωσης 7 
κτιρίων για την στέγαση 

υπηρεσιών της Π.Ε.Ζ για 
το έτος 2016 

ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
(8.160,00 €) 

ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 

(14.865,84 €) 
ΒΑΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ(4.200,00 €) 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(7.800,00 €) 

ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
(13.200,00 €) 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(18.000,00 €) 

ΒΑΛΒΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΒΑΛΒΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ Ι. ΒΑΛΒΗ 
(16.800,00 €) 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου 

03151 271300001 170.000,00 € 
Δαπάνη για την καταβολή 
διατροφικού επιδόματος 
νεφροπαθών έτους 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 082400001 50.000,00€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
τηλεφωνικών τελών των 

υπηρεσιών της ΠΕ 
Ζακύνθου έτους 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 083200001 80.000,00€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
τελών ηλεκτροφωτισμού 
των υπηρεσιών της ΠΕ 
Ζακύνθου έτους 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 083100001 5.000,00€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
λογαριασμών ύδρευσης 
των υπηρεσιών της ΠΕ 
Ζακύνθου έτους 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 7ΙΜΧ7ΛΕ-Ζ4Ρ



 7 7 77 

03073 082100001 1.110.700,00€ 

Δαπάνη για την μεταφορά 
μαθητών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης  

έτους 2016. 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 035200001 27.000,00€ 
Δαπάνη εισφορών σε 

λοιπούς ασφαλιστικούς 
οργανισμούς 2016.  

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 319900001 5.000,00€ Λοιπές επιστροφές 
εσόδων.  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 

 
 
123200001 

 
 

19. 200,00€ 

Δαπάνη θέσπισης 
παγίων επιδομάτων 
καθαριότητας για το έτος 
2016 για την κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών 
καθαρισμού των 
υπηρεσιών της Π.Ε 
Ζακύνθου , 
έχοντας υπόψιν την 196-
24/2015 απόφαση του 
Περιφερειακού 
Συμβουλίου. 
Συγκεκριμένα οι 
υπηρεσίες είναι οι εξής: 
α)Δ/νση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης(300,00€/μη
νιαίως) 
β)Δ/νση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης(350,00€/μη
νιαίως) 
γ)Δ/νση Κτηνιατρικής 
(350,00€/μηνιαίως). 
δ)ΚΤΕΟ 
(300,00€/μηνιαίως. 
ε)Δ/νση Μεταφορών 
(300,00 μηνιαίως). 
Η συνολική μηνιαία 
δαπάνη ανέρχεται στα 
1.600,00€ 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

 
 
 
 
03071 

 
 
 
 
51520301 
3001001 
 

 
47.904,98€ 

 
Δαπάνη που αφορά την 
αναγκαιότητα κάθε είδους 
δαπάνης πολιτικής 
προστασίας της ΠΕ 
Ζακύνθου για το έτος 2016. 
 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 021100001 1.210.000,00 €   Βεβαιώνεται ότι 

ΑΔΑ: 7ΙΜΧ7ΛΕ-Ζ4Ρ



 8 8 88 

 
 

Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
–Βασικός Μισθός 

 
 
 

υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου 

03073 021300001 40.100,00 € Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
–Οικογενειακή Παροχή  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου 

03073 02150001 88.000,00€ Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Επίδομα Θέσης  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 022100001 16.500,00 € 

Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Μισθολογικές διαφορές 
βάσει ενιαίου μισθολογίου-
βαθμολογίου 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027100001 19.000,000€ Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Βασικός Μισθός  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027200001 7.000,00€ 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 

2016– Επίδομα Χρόνου 
Υπηρεσίας 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027400001 900,00€ 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2016– Οικογενειακή 

Παροχή 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027500001 1.900,00€ 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2016– Επίδομα Θέσης 
Ευθύνης 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027600001 8.900,00€ 

 
 
 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Επίδομα νοσοκομειακής 
απασχόλησης , απόδοσης 
και ειδικών συνθηκών 

 
 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027700001 2.700,00€ 

Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Πάγια αποζημίωση 
συμμετοχής σε σεμινάρια 
και ενημέρωση 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 

ΑΔΑ: 7ΙΜΧ7ΛΕ-Ζ4Ρ



 9 9 99 

βιβλιοθήκης 
 
 

εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 027900001 8.400,00€ 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 2016 
– Λοιπά επιδόματα και 
αποζημιώσεις 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 029100001 34.000,00€ Εισφορές στο ΙΚΑ 2016  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 029200001 113.500,00€ 
Εισφορές σε λοιπούς 
ασφαλιστικούς 
οργανισμούς 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 029300001 60.500,00€ 
Εργοδοτική εισφορά υπέρ 
ΕΟΠΥΥ (Παρ.ιβ,άρθρου 19 
Ν.3918/2011) 2016 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

 
 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 987-49/29-12-2015 
 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
      Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            

Διονύσιος Στραβοράβδης                                       Διονύσιος Μπάστας                                

     Σουσσάνα Πεφάνη     
    

Θεόδωρος Καμπίτσης 
      Γεώργιος Τσιλιμιδός                 

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

          
Αλίκη-Μικαέλα Γιούργα  

ΑΔΑ: 7ΙΜΧ7ΛΕ-Ζ4Ρ


		2015-12-29T14:23:30+0200
	Athens




